

Centralrøgeriet A/S

**Tingbjergvej 5
4632 Bjæverskov**

CVR-nummer 28 83 93 08

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2021

Kenneth Hesselberg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Centralrøgeriet A/S
Tingbjergvej 5
4632 Bjæverskov

Hjemstedskommune: Køge
CVR-nummer: 28 83 93 08
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Ernst Ulrik Bayer
Søren Petersen
Tommy Jørgensen
Kenneth Hesselberg Kristensen

Direktion

Karina Sommerlund
Kenneth Hesselberg Kristensen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
John Lorey Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i salg og forarbejdning af fisk samt beslægtede fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat andrager TDKK -177 mod TDKK 228 året før. Resultatet er negativt påvirket af de restriktioner den danske regering indførte i forbindelse med det verdensomspændende udbrud af Covid-19.

Restriktionerne har haft stor indflydelse på selskabets afsætningsmuligheder og i lyset af disse udfordringer anses det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Covid-19 forventes fortsat at have store samfundsmæssige konsekvenser i Danmark og resten af verden og stiller derfor store krav til selskabets fremadrettede fokus og aktiviteter.

Det er ledelsens vurdering, at den fortsatte optimering af produktionsapparatet og den målrettede markedsføringsmæssige indsats nationalt og på eksportmarkedet, giver selskabet et rigtig godt afsæt når de gældende Covid-19 restriktionerne lempes.

Med de ovennævnte forbehold forventes det derfor, at indeværende år vil udvise et resultat der overstiger resultatet for 2019/20.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	7.235.394	7.743
1	Personaleomkostninger	-7.097.585	-7.285
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-197.510	-165
	Resultat før finansielle poster	-59.701	293
2	Finansielle indtægter	52.523	45
	Finansielle omkostninger	-294.104	-36
	Resultat før skat	-301.282	302
	Skat af årets resultat	124.343	-74
	Årets resultat	-176.939	228
Forslag til resultatdisponering:			
	Udlodning af ekstraordinært udbytte	50.000	0
	Overført resultat	-226.939	228
	Resultatdisponering i alt	-176.939	228
3	Særlige poster		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Produktionsanlæg og maskiner	698.540	767
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.761	47
	Materielle anlægsaktiver	716.301	814
	Anlægsaktiver i alt	716.301	814
	Råvarer og hjælpematerialer	1.238.488	1.504
	Varebeholdninger	1.238.488	1.504
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.878.506	3.361
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	948.278	1.470
	Udsudte skatteaktiver	42.102	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.361	0
	Andre tilgodehavender	21.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	178.528	168
	Tilgodehavender	3.113.276	4.999
	Likvide beholdninger	820.818	697
	Omsætningsaktiver i alt	5.172.583	7.200
	Aktiver i alt	5.888.884	8.014

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.482.260	1.709
	Egenkapital i alt	1.982.260	2.209
	Hensættelser til udskudt skat	0	38
	Hensatte forpligtelser	0	38
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40
	Anden gæld	517.769	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	517.769	40
	Kreditinstitutter	0	17
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.511.084	1.957
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.556	0
	Anden gæld	1.838.215	3.754
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.388.855	5.727
	Gældsforpligtelser i alt	3.906.624	5.767
	Passiver i alt	5.888.884	8.014
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20				
Saldo primo	500	1.709	0	2.209
Udlodning af ekstraordinært udbytte	0	0	50	50
Udbetalt udbytte	0	0	-50	-50
Årets resultat	0	-227	0	-227
Egenkapital ultimo	500	1.482	0	1.982

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	6.089.358	6.269
	Pensioner	632.385	653
	Andre omkostninger til social sikring	134.602	146
	Øvrige personaleomkostninger	241.240	217
	Personaleomkostninger i alt	7.097.585	7.285
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	16	16
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	48.370	45
	Andre finansielle indtægter	4.153	0
	Finansielle indtægter i alt	52.523	45
3	Særlige poster		
	Grundet COVID-19 har selskabet modtaget TDKK 1.363 i hjælpepakker fra de danske myndigheder.		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Holdingselskabet KHK ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har leasingforpligtelser opgjort til TDKK 502, med en resterende løbetid på op til 26 måneder. Den samlede restværdi ved udløb af leasingaftalerne udgør TDKK 250.		
	Selskabet har en huslejeoplyst på TDKK 330 med en løbetid på 6 måneder.		

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.000 med pant i produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger samt immaterielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi udgør for produktionsanlæg og maskiner TDKK 699, andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK 18, tilgodehavender fra salg TDKK 1.879 og varebeholdninger TDKK 1.238.
